ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC YÊN

Số:        /UBND-VHTT

V/v chuẩn bị các điều kiện tham gia Lễ hội

Cà phê Sơn La lần thứ nhất năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện.

Thực hiện Công văn số 3956/UBND-KT ngày 04/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc điều chỉnh thời gian và một số nội dung tại Kế hoạch số 213/KH-

UBND ngày 29/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về Tổ chức Lễ hội Cà phê Sơn

La lần thứ nhất năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1989/SKHĐT-TTXTĐT ngày 10/10/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La về việc tham gia trưng bày, quảng bá, giới thiệu sản

phẩm tại Lễ hội Cà Phê Sơn La lần thứ nhất năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 202/KH-UBND ngày 28/9/2023 của Uỷ ban nhân dân

huyện về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 128 năm ngày thành lập

tỉnh Sơn La (10/10/1895 - 10/10/2023), gắn với tham gia hưởng ứng Lễ hội Cà

phê Sơn La lần thứ nhất năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị chuẩn bị 03

gian hàng để tham gia trưng bày tại Lễ hội Cà phê Sơn La lần thứ nhất năm 2023,

như sau:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị chuẩn bị 01 gian hàng trưng bày

các sản phẩm văn hóa, quảng bá du lịch.

- Tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện thành lập đoàn công tác tham gia

Lễ hội cà phê lần thứ nhất năm 2023 tại thành phố Sơn La, văn bản đăng ký tham

gia gian hàng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh xong trước ngày 15/10/2023.

- Tổng hợp, xây dựng dự toán kinh phí tham gia lễ hội trình Phòng Tài

chính - Kế hoạch thẩm định theo quy định.

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Tham mưu Ủy ban nhân dân huyện mời Công ty TNHH Trà và Đặc sản

Tây Bắc tham gia trưng bày 01 gian hàng trong khuôn khổ Lễ hội.

2

- Phối hợp với Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện lên danh mục sản phẩm

nông sản địa phương, sản phẩm OCOP huyện để quảng bá, giới thiệu tại lễ hội.

3. Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn

bị các sản phẩm nông sản, sản Phẩm OCOP tham gia trưng bày 01 gian hàng tại

lễ hội.

- Lập danh sách cán bộ, viên chức, dự toán kinh phí tham gia trưng bày

gian hàng gửi Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chậm nhất ngày 13/10/2023

để tổng hợp, trình thẩm định.

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Thẩm định kinh phí tham gia Lễ hội theo

quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Đao Văn Nguyên

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-10-11T09:04:23+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Bùi Ngọc Thắng<thangbn.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-10-11T09:46:54+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Lê Xuân Thành<thanhlv.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-10-11T15:16:55+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đào Văn Nguyên<nguyendv.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:43:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:43:35+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:43:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!